siriiium, slcutjam dicturri est, in eleeiriosyna consti-

"tuelur.
De congregaiionibus autem qiise,nobiscum socie-

tateiii acceperunt, vel acceptuvsesurit, si quis oltie-

ril, ad. nosque nuiilius pevyenerit,' seplem missas,
"

totidenique vigilias persotvemus conimiiniler; ifes7
aiilem vigilias primas cuni Jeciionibiis noverh, sigiiis
omnibus pulsaiis; reliquasvero quaiuor curn tribus :
ita tanien qriod ipsbdie quo nUn.tiusad>verierilVpbst
.eapilulmn, signisVspnantibus, psalmus Yerba iried:

pro\eo canletiir; :et;ijui;sacetdos;fuerii:hiissam ora-

Jjit; creleri vero' psalteritini uhum; qiii nescif psal-
teriurii, psalmos :'septeih; qui riee"septeiri psainios,
Mis.ereresepiies; qui vero nec M.iserere,sepliesjPa-;
ter'nostef. Congfegationes atilenl riostras socieiatis
hre stiiit : eorigregalipsancti Sicarii deBVanstbsma,
sancii Floreniii de Salmhvio,. congregaiio sanclse
Fidis de Conchis.

Hoc esl fpe,di:s iridissbiubile' MajovisMbiiasteiii,

Sylvseque Majovis cffiiipbiortihi,viclelicet ut fratri-

Lus "uliiusqtie:. nionasterii ulrumque eapiiuhun. et-:
Pinrie benefactuni spivituale Btcofpovalesithifiih-;

. que. phiJiibiis cpmmune, el eninis per pmhia Vsbpie-
las. Pvo fiatvibtis vevo defunctis semel ip anno

plenaviam vigiliairi etmissam festivam celebvamus,'
ei ijveve acceplo, lhox finito eapitulo, Yerba tvea,

cum appendiciis suis, pvo ahsolutipne fvatvuin;qui
fccilali ftierint, pulsalis signis, per&olveiiius.

Notum sit omhibus, tam pra;senlibus quam fuiu-

r;s, qtiod domnus©do ahbas Saneli Johaiihis'Abge-
fiaci venilin capitulo Sanelae MariseSylvse-Majoris,
el consiib clomniGevaldf;ahhatis,:.et piiihiuhi ,fra-7

truni, pro defunclis fratribus ;statueruiit iiivicem, rit

jpsa die qua brevis ipstus veniret, pulsatis omnibus

sgnis, plenissi.na yigilia ovareluv, in cvastino simi-

liiev missa plenissinie, et usque ad dies septem
similiter; sed sigriis non pulsalis, psalmus Yerba

Vpost capitiilum; quo die panis et vini prajbenda !prd.
eodabitiir, Pro abhalibus autem utriusque Cohgre-

gationis, quantum pro. fratre ejhsdem loci fit, ln:.
ssiernurh constituevunt. HpcVipsumfit pvp congre-

gatione sancli Benedicti Nantolii. Hpc ipsiim aijituf
pip.coiigvegatibne :Luciohensl,.;etpvo abbatihus lz.k;:

cenaviurn, et-sariclte MaviEede Panipilbna haiioiiico-

runf, el sancliMichaeiis-deEferiiP, etsaneti Maurini

d.eAgenho, et canbnicofum sahctiRomahi deBlavia;
siriiiliter agimus pro, monachis sancfse MaviaeDo-

lensis, et sancli Yincehtii Laudunehsis, et sancti

Petfi Ferrariensis ecclesise, el pro abbalihus trlce-